АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020 г.                                                                      №  504
О составе территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
города Оби
В целях дальнейшего развития социального партнерства на территории города Оби, в соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 9, 11 Закона Новосибирской области от 19.12.1997 г.  № 89-ОЗ «О социальном партнерстве в Новосибирской области», на основании решения территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Оби  от 30.07.2020 г.  № 1, на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый новый состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  города Оби.
     2. Комиссии в работе  руководствоваться Положением о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Оби, утвержденным решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов города Оби первого созыва от  31.05.2005 № 287.

     3. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 02.05.2017 г. № 506 «О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  города Оби».
     4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
     5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	                П.В. Буковинин

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением

                                                                              администрации города Оби

                                                                               Новосибирской области

  от 14.08.2020 г. № 504
СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Оби

	Координатор комиссии
	-
	Беляков Андрей Владимирович, первый заместитель главы администрации

	Сопредседатель комиссии от администрации
	-
	Мамонтова Татьяна Степановна, начальник отдела труда администрации

	Сопредседатель комиссии от работодателей
	-
	Ранзебова Наталья Юрьевна, заведующий Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 4 «Солнышко»

	Сопредседатель комиссии от профсоюзов
	-
	Лисина Юлия Викторовна, заместитель председателя Обского координационного Совета профсоюзов предприятий города Оби

	Секретарь комиссии
	-
	Дубинина Светлана Сергеевна, главный специалист отдела труда администрации

	Члены комиссии:

	От администрации:

	-
	Смородова Светлана Владимировна, заместитель главы администрации по социальным  вопросам

	-
	Кожевникова Татьяна Львовна, заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетике  и транспорту

	-
	Корчагина Ольга Владимировна, заместитель главы администрации по общим вопросам и взаимодействию с общественностью

	-
	Сычева Зинаида Михайловна, начальник управления финансов и бухгалтерского учета

	-
	Лачугин Павел Викторович, начальник управления экономического развития, промышленности и торговли

	-
	Сергеева Ольга Николаевна, начальник управления образования

	-
	Ивашнева Инна Владимировна – начальник отдела по физической культуре и спорту

	-
	Трухина Наталья Дмитриевна – начальник отдела социального обслуживания

	От работодателей:
	-
	Завражин Александр Викторович, заместитель генерального представителя в странах Средней Азии и аэропорту Толмачево

	-
	Чупраков Сергей Михайлович, директор Федерального государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр подготовки и сертификации авиационного персонала»

	-
	Лацких Александр Владимирович, главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская  центральная городская больница»

	-
	Мельникова Татьяна Семеновна, заместитель начальника отдела по кадровому учету Акционерного общества «Аэропорт Толмачево»

	-
	Шевелева Ирина Викторовна, директор Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»

	-
	Николаева Татьяна Николаевна,  руководитель филиала Государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска -  Центр занятости населения города Оби»

	-
	Федорцова Лидия Эмильяновна, заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 2 "Березка" комбинированного вида

	-
	Машаровский Анатолий Григорьевич, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толмачёвская школа № 60»

	-
	Перминова Галина Ивановна, директор Муниципального казенного учреждения "Централизованная библиотечная система города Оби"

	От профсоюзов:

	-
	Баев Владислав Анатольевич, председатель профкома Первичной профсоюзной организации Профсоюза летного состава

	-
	Флейшер Афанасий Викторович, председатель профкома Акционерного общества «Аэропорт «Толмачево»

	-
	Трушникова Татьяна Владимировна, представитель профкома администрации

	-
	Кузьмина Татьяна Викторовна, представитель профкома Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»

	-
	Костенко Эльвира Леонидовна,  председатель профкома муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 2 "Березка" комбинированного вида

	-
	Зайцева Наталья Фёдоровна, председатель профкома Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Обская  центральная городская больница»

	-
	 Иванова Римма Алексеевна, председатель профкома муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толмачёвская школа № 60»

	-
	Рыжкович Любовь Николаевна, председатель профкома Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Новосибирской области "Обской психоневрологический интернат"

	-
	Агутина  Елена Николаевна, председатель профкома  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования и спортивной подготовки «Лидер».

                                    ________________